
随意契約

山ノ入ダム堤体等観測調査業務委託

入札参加資格者名簿【測量一般】の「測量一般」に登録がある、市内の全４者と準市内の上位５者を指
名する。

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

３ 見積書提出期限 令和６年３月２２日(金) １２時００分

４ 見積書提出場所 二本松市役所４階財政課

11 落札業者所在地 二本松市　油井字道田５１番地４

12 落 札 額 ２,８００,０００円

９

見 積 結 果 書

７ 場 所 二本松市　渋川字八王子　地内外

８ 契約完了予定日 令和７年３月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

落 札 業 者 有限会社武藤測量事務所

10 法 人 番 号 9380002016634

商 号 又 は 名 称

フタバコンサルタント株式会社　二本松営業所

15 見 積 参 加 者

見 積 額

13 契 約 額
３,０８０,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額２８０,０００円)

14 予 定 価 格
２,８９７,０００円 （税抜）

３,１８６,７００円 （税込）

備　　　　考

6 2,860,000

5

4

3

2

1

株式会社郡山測量設計社　二本松支店

有限会社武藤測量事務所

株式会社大地開発

有限会社中西測量設計　二本松営業所

昭和技術設計株式会社　二本松事務所

9 株式会社福都測量 2,860,000

8 株式会社エースコンサルタント　二本松営業所 2,900,000

7 2,850,000株式会社東昇コンサルタント

以　下　余　白

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2024000071

落札

2,920,000

2,900,000

2,800,000

2,920,000

2,850,000
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